

Наименование на участника:

Седалище по регистрация:

BIC; IBAN:

Булстат номер:

Точен адрес за кореспонденция:

Телефонен номер:

Факс номер:

Лице за контакти:

e mail:

Регламент / ЕС /

№ 2016/679

1

NCRBGSF

и Георгов №

НАЦИОНАЛНАТА
УПРАВЛЕНИЕ НА
КАСАгр. София 1407
ул. „Кричим“ № 1ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

Наименование на поръчката:	<p>„Доставка на канцеларски материали и консумативи за офис техника за нуждите на ЦУ на НЗОК и 28 РЗОК“, с включени седем обособени позиции:</p> <p>Обособена позиция № 1 – Копирна хартия, папки, хартиени артикули и печатни произведения и канцеларски материали; Обособена позиция № 2 – Консумативи за „Kyocera“, „HP“, „Canon“, „Brother“, „Samsung“, „Panasonic“, „ZEBRA“, „Oki“, „Konica Minolta“, „Epson“, „Ricoh“ и масло за машини за унищожаване на документи „Ideal“; Обособена позиция № 3 – Консумативи за принтери марка „Kyocera“; Обособена позиция № 4 – Консумативи за копирни машини, принтери и мултифункционални устройства марка „Xerox“; Обособена позиция № 5 – Консумативи за принтери марка „Lexmark“; Обособена позиция № 6 – Консумативи за принтери марка „Ricoh“; Обособена позиция № 7 – Канцеларски материали, включени в Списък на стоките и услугите по чл. 12, ал. 1, т. 1 от ЗОП“, по Обособена позиция № 2 – Консумативи за „Kyocera“, „HP“, „Canon“, „Brother“, „Samsung“, „Panasonic“, „ZEBRA“, „Oki“, „Konica Minolta“, „Epson“, „Ricoh“ и масло за машини за унищожаване на документи „Ideal“</p>
----------------------------	--

УВАЖАЕМИ Г-Н УПРАВИТЕЛ,

Във връзка с Решение № РД-15-16/21.01.2020 г. на Управителя на НЗОК за откриване на процедура за възлагане на обществена поръчка заявяваме, че желаем да участваме в процедурата по обособена позиция № 2 при условията, посочени в обявлението и документацията на обществената поръчка със следното ценово предложение:

№	АРТИКУЛИ	ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИЯ	Единица мярка	Прогнозни количества	Единична цена в лева с ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
1	C4092A	Тонер касета за лазерен принтер "HP" 1100	1 брой	1	2.40	2.40
2	C4096A	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet 2100 (5000 копия)	1 брой	1	2.40	2.40
3	Q2610A	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet 2300 DN (6000)	1 брой	10	48.00	480.00
4	CB435AD	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet P1005	1 брой	5	21.60	108.00
5	CB435AD	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet 1006	1 брой	1	21.60	21.60
6	Q2612AD	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet 1010	1 брой	5	21.60	108.00
7	Q2612AD	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet 1018	1 брой	16	21.60	345.60
8	Q2612AD	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet 1020	1 брой	27	21.60	583.20
9	Q2612AD	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet 1022	1 брой	7	21.60	151.20
10	Q5949A	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet 1160	1 брой	1	16.80	16.80
11	Q5949A	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet 1320	1 брой	3	16.80	50.40
12	CE505A	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet P2055d	1 брой	8	24.00	192.00
13	Q2612AD	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet M1005 MFP	1 брой	1	21.60	21.60
14	CB436AD	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet M1120 MFP	1 брой	1	21.60	21.60
15	C9385AE	Мастилница за принтер "HP" K550- черна	1 брой	1	14.40	14.40
16	C9386AE	Мастилница за принтер "HP" K550 cyan	1 брой	1	14.40	14.40
17	C9387AE	Мастилница за принтер "HP" K550 magenta	1 брой	1	14.40	14.40

№	АРТИКУЛИ	ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИЯ	Единица мярка	Прогнозни количества	Единична цена в лева с ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
18	C9388AE	Мастилница за принтер "HP" K550 yellow	1 брой	1	14.40	14.40
19	C8767EE	Мастилница за принтер "HP Deskjet 5900 Series"- черна	1 брой	1	19.20	19.20
20	C9363EE	Мастилница за принтер "HP Deskjet 5900 Series"- цветна	1 брой	1	19.20	19.20
21	CB540AD	Тонер касета за лазерен принтер "HP" Color LaserJet CP1215 - black	1 брой	1	26.40	26.40
22	CB541A	Тонер касета за лазерен принтер "HP" Color LaserJet CP1215 - cyan	1 брой	1	26.40	26.40
23	CB543A	Тонер касета за лазерен принтер "HP" Color LaserJet CP1215 - magenta	1 брой	1	26.40	26.40
24	CB542A	Тонер касета за лазерен принтер "HP" Color LaserJet CP1215 - yellow	1 брой	1	26.40	26.40
25	CE278AD	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet Professional P1606dn	1 брой	1	21.60	21.60
26	CE278AD	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet P1566,1606	1 брой	12	21.60	259.20
27	Q7553A	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet P2014	1 брой	1	19.20	19.20
28	Q6511A	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet 2430	1 брой	1	30.00	30.00
29	CE505A	Тонер касета за лазерен принтер "HP" LaserJet P2035d	1 брой	1	24.00	24.00
30	CC640EE	Мастилена глава - HP Deskjet D 2560 - черна	1 брой	18	38.40	691.20
31	CC643EE	Мастилена глава - HP Deskjet D 2560 - цветна	1 брой	16	31.20	499.20
32	C8765EE	Тонер за мултифункционално устройство "HP" Photosmart 2610 all-in-1an -черен (11 ml)	1 брой	1	19.20	19.20

№	АРТИКУЛИ	ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИЯ	Единица мярка	Прогнозни количества	Единична цена в лева с ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
33	C8766EE	Тонер за мултифункционално устройство "HP" Photosmart 2610 all-in-lan -цветен (7 ml)	1 брой	1	19.20	19.20
34	C6578D	Мастилница за мултифункционално устройство "HP" 1315-цветна	1 брой	1	1.20	1.20
35	51645GE	Мастилница за мултифункционално устройство "HP" 1315-черна	1 брой	1	1.20	1.20
36	CE285AD	Тонер касета за мултифункционално устройство HP "LaserJet" P1102	1 брой	18	21.60	388.80
37	CE285AD	Тонер касета за мултифункционално устройство HP "LaserJet" M 1132 MFP	1 брой	14	21.60	302.40
38	21XL C9351CE	Мастилена глава - HP Deskjet F 4180 - черна	1 брой	3	24.00	72.00
39	22XL C9352CE	Мастилена глава - HP Deskjet F 4180 - цветна	1 брой	3	31.20	93.60
40	C9381A	HP печатаща глава No.88, Черна + Жълта	1 брой	1	151.20	151.20
41	C9382A	HP печатаща глава No.88, Червена + Синя	1 брой	1	151.20	151.20
42	CF283A	Тонер касета за мултифункционално устройство HP "LaserJet" PRO MSP M127 FM	1 брой	5	18.00	90.00
43	CE310A	Тонер касета за HP "LaserJet" CP1025 Color-black	1 брой	5	22.80	114.00
44	CE311A	Тонер касета за HP "LaserJet" CP1025 Color-cyan	1 брой	2	22.80	45.60
45	CE312A	Тонер касета за HP "LaserJet" CP1025 Color-yellow	1 брой	2	22.80	45.60

№	АРТИКУЛИ	ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИЯ	Единица мярка	Прогнозни количества	Единична цена в лева с ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
46	CE313A	Тонер касета за HP "LaserJet" CP1025 Color- magenta	1 брой	2	22.80	45.60
47	CE314A	Барабан за HP "LaserJet" CP1025 Color	1 брой	1	22.80	22.80
48	CE278A	Тонер касета HP "LaserJet" 1536dnf	1 брой	2	18.00	36.00
49	CRG-703	Тонер касета за лазерен принтер "Canon" LBP 2900	1 брой	14	18.00	252.00
50	FX-10	Тонер касета за лазерен принтер "Canon" MF 4320 d"	1 брой	8	18.00	144.00
51	CRG716B	Тонер касета за лазерен принтер "Canon LBP 5050" - черна	1 брой	1	26.40	26.40
52	CRG716C	Тонер касета за лазерен принтер "Canon LBP 5050" cyan	1 брой	1	26.40	26.40
53	CRG716M	Тонер касета за лазерен принтер "Canon LBP 5050" magenta	1 брой	1	26.40	26.40
54	CRG716Y	Тонер касета за лазерен принтер "Canon LBP 5050" yellow	1 брой	5	26.40	132.00
55	PGI-5Bk	Мастилница за принтер "Canon" PIXMA iP 3500- черна	1 брой	1	3.00	3.00
56	CLI-8C	Мастилница за принтер "Canon" PIXMA iP 3500 cyan	1 брой	1	3.00	3.00
57	CLI-8M	Мастилница за принтер "Canon" PIXMA iP 3500 magenta	1 брой	1	3.00	3.00
58	CLI-8Y	Мастилница за принтер "Canon" PIXMA iP 3500 yellow	1 брой	1	3.00	3.00
59	PGI-520BK	Тонер за мастиленоструен принтер "Canon" PIXMA iP 4600 - черен	1 брой	7	3.60	25.20
60	CLI-521 C	Тонер за мастиленоструен принтер "Canon" PIXMA iP 4600 cyan	1 брой	7	3.60	25.20

№	АРТИКУЛИ	ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИЯ	Единица мярка	Прогнозни количества	Единична цена в лева с ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
61	CLI-521 M	Тонер за мастиленоструен принтер "Canon" 62PIXMA iP 4600 magenta	1 брой	7	3.60	25.20
62	CLI-521 Y	Тонер за мастиленоструен принтер "Canon" PIXMA iP 4600 yellow	1 брой	7	3.60	25.20
63	CLI-521 BK	Тонер за мастиленоструен принтер "Canon" PIXMA iP 4600 black	1 брой	5	3.60	18.00
64	PG-37	Черна глава за принтер Canon iP 1800	1 брой	1	18.00	18.00
65	CL-38	Цветна глава за принтер Canon iP 1800	1 брой	1	24.00	24.00
66	FX-10	Тонер за копирна машина "Canon" i – SENSYS" MF 4150	1 брой	1	21.60	21.60
67	GP 300/400	Тонер за копирна машина "Canon" GP 335 (9 600 копия)	1 брой	1	1.20	1.20
68	NPG-1	Тонер за копирна машина "Canon" NP 6317 (3 800 копия)	1 брой	1	1.20	1.20
69	FX-10	Тонер за факс апарат "Canon" L140	1 брой	1	21.60	21.60
70	BX-3	Тонер за факс апарат "Canon" B 150 (1000 копия)	1 брой	1	1.20	1.20
71	PG-40	Тонер за факс апарат "Canon Fax" – JX200	1 брой	1	21.60	21.60
72	BX-3	Тонер за факс апарат "Canon" B 820 мастиленоструен (1000 копия)	1 брой	1	1.20	1.20
73	CRG728	Тонер за Canon I-sensys FAX-L150	1 брой	1	21.60	21.60
74	CEXV 33	Тонер за копирна машина Canon ImageRunner2520	1 брой	6	34.80	208.80
75	TN-3030	Тонер касета за лазерен принтер "Brother" HL 5140 (3 500 копия)	1 брой	1	1.20	1.20

12

[Handwritten signature]

446

№	АРТИКУЛИ	ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИЯ	Единица мярка	Прогнозни количества	Единична цена в лева с ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
76	TN-3060	Тонер касета за лазерен принтер "Brother" HL 5140 (6 000 копия)	1 брой	18	32.40	583.20
77	DR-3000	Барабан за лазерен принтер "Brother" HL 5140 (20 000 копия)	1 брой	3	2.40	7.20
78	TN-3170	Тонер касета за лазерен принтер "Brother" HL 5250 DN (7 000 копия)	1 брой	32	30.00	960.00
79	TN-3130	Тонер касета за лазерен принтер "Brother" HL 5250 DN (3 500 копия)	1 брой	1	2.40	2.40
80	DR-3100	Барабан за лазерен принтер "Brother" HL5250 DN (25 000 копия)	1 брой	3	6.00	18.00
81	TN-3130	Тонер касета за лазерен принтер "Brother" TN 3130	1 брой	1	1.20	1.20
82	TN2220	Тонер касета за лазерен принтер "Brother" HL 2240D	1 брой	25	25.20	630.00
83	TN-2110	Тонер касета за мултифункционално устройство Brother/DCP 7030	1 брой	5	24.00	120.00
84	DR-2100	Барабан за мултифункционално устройство Brother/DCP 7030	1 брой	1	6.00	6.00
85	LC-900BK	Пълнител черно мастило LC-900 BK за мултифункционално устройство Brother MFC 21	1 брой	1	1.20	1.20
86	LC-900C	Пълнител синьо мастило LC-900 C - за мултифункционално устройство Brother MFC 21	1 брой	1	1.20	1.20
87	LC-900Y	Пълнител жълто мастило LC-900 Y - за мултифункционално устройство Brother MFC 21	1 брой	1	1.20	1.20

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Circular stamp with text "СЪЛОНА" and handwritten signature]

[Handwritten signature]

№	АРТИКУЛИ	ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИЯ	Единица мярка	Прогнозни количества	Единична цена в лева с ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
88	LC-900M	Пълнител червено мастило LC-900 M - за мултифункционално устройство Brother MFC 21	1 брой	1	1.20	1.20
89	TN2220	Тонер касета за мултифункционално устройство Brother DCP 7065DN	1 брой	5	25.20	126.00
90	DR2200	Барабан за мултифункционално устройство Brother DCP 7065DN	1 брой	1	6.00	6.00
91	TN-2010	Тонер касета за мултифункционално устройство Brother DCP 7055	1 брой	1	21.60	21.60
92	PC-72RF	Лента за факс апарат "Brother" – FAX - T104	2 брой	1	7.20	7.20
93	TN 2320	Тонер касета за мултифункционално устройство Brother DCP- L2500D (2600 копия)	1 брой	10	27.60	276.00
94	DR 2300	Барабан за мултифункционално устройство Brother DCP- L2500D (12000 копия)	1 брой	5	30.00	150.00
95	MLT-D1082S	Тонер касета за лазерен принтер „Samsung“ ML 1640 (1 500 копия)	1 брой	1	18.00	18.00
96	CLP-K300A	Тонер касета за цветен лазерен принтер „Samsung“ CLP 300/300N - черна	1 брой	1	1.20	1.20
97	CLP-300A C	Тонер касета за цветен лазерен принтер „Samsung“ CLP 300/300N cyan	1 брой	1	1.20	1.20
98	CLP-300A M	Тонер касета за цветен лазерен принтер „Samsung“ CLP 300/300N - magenta	1 брой	1	1.20	1.20
99	CLP-300A Y	Тонер касета за цветен лазерен принтер „Samsung“ CLP 300/300N yellow	1 брой	1	1.20	1.20

№	АРТИКУЛИ	ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИЯ	Единица мярка	Прогнозни количества	Единична цена в лева с ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
100	ML-2250D5	Тонер касета за принтер SAMSUNG ML-2250	1 брой	1	21.60	21.60
101	MLT-D1092S	Тонер за мултифункционално устройство "Samsung" SCX 4300 (2 000 копия)	1 брой	1	24.00	24.00
102	MLT-D2092L	Тонер касета за мултифункционално устройство "Samsung" SCX 4825FN	1 брой	1	24.00	24.00
103	MLT-D1052L	Тонер касета за мултифункционално устройство "Samsung" SCX 4623F	1 брой	1	24.00	24.00
104	MLT-D101S	Тонер касета за мултифункционално у-во SAMSUNG- SCX-3405 F ,	1 брой	3	27.60	82.80
105	MLT-D116L/ELS	Тонер касета за лазерен принтер „Samsung“ SL- M2825ND (3 000 копия)	1 брой	1	27.60	27.60
106	MLT-D119S	Тонер касета за принтер SAMSUNG ML-2571 N (3000 копия)	1 брой	1	18.00	18.00
107	KX-FA83E	Тонер за факс апарат "Panasonic" KX - FA 83-X	1 брой	1	1.20	1.20
108	KX-FA84E	Барабан за факс апарат "Panasonic" KX – FA 84 X	1 брой	1	24.00	24.00
109	KX-FA83E	Тонер за факс апарат "Panasonic" KX-FL 613 (2 500 копия)	1 брой	1	1.20	1.20
110	KX-FA83E	Тонер за факс апарат "Panasonic" KX-FL 511 (2 500 копия)	1 брой	1	1.20	1.20
111	ФАКС ХАРТИЯ 216/25	Факсхартия за факс апарат "Panasonic" KX-FT 71/902	1 брой	1	3.60	3.60
112	KX-FAT88E	Тонер за факс апарат "Panasonic" KX-FL 403 (2 000 копия)	1 брой	1	8.40	8.40

№	АРТИКУЛИ	ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИЯ	Единица мярка	Прогнозни количества	Единична цена в лева с ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
113	KX-FAT88E	Лента за факс апарат "Panasonic" KX-FL 403 (2 000 копия)	1 брой	1	8.40	8.40
114	KX-FA57E	Лента за факс апарат "Panasonic" KX - FP 343 FX	1 брой	1	6.00	6.00
115	ФАКС ХАРТИЯ 216/25	Лента за факс апарат "Panasonic" KX-FC 962	1 брой	1	3.60	3.60
116	KX-FA52E	Ролка за факс апарат "Panasonic" KX-FP 207	1 брой	1	8.40	8.40
117	KX-FA52E	Ролка за факс апарат "Panasonic" KX-FP 218	1 брой	1	8.40	8.40
118	KX-FA57E	Ролка за факс апарат "Panasonic" KX-FHD 331	1 брой	1	8.40	8.40
119	KX-FA52E	Лента за факс апарат "Panasonic" - FA 52 E	1 брой	1	8.40	8.40
120	KX-FA55	Лента за факс апарат "Panasonic" KX-FPG 377	1 брой	1	8.40	8.40
121	KX-FA57E	Ролка за факс апарат "Panasonic" KX-FP701	1 брой	5	8.40	42.00
122	800011-140	Цветна лента за картов принтер Zebra ZXP1, за 100 отпечатъка	1 брой	1	84.00	84.00
123	800011-101	Черна лента за картов принтер Zebra ZXP1, за 1000 отпечатъка	1 брой	1	62.40	62.40
124	105999-101	Почистващ комплект за картов принтер Zebra ZXP1 - Cleaning Kit, 4 print engine cleaning cards and 4 feeder cleaning cards (1000 prints/card)	1 брой	1	108.00	108.00
125	-	Масло за машини за унищожаване на документи IDEAL	1 брой	3	24.00	72.00
126	43502302	Тонер касета за лазерен принтер "OKI B4400"	1 брой	1	1.20	1.20
127	4518512	Тонер касета за лазерен принтер "Konica Minolta PagePro 1350 W"	1 брой	1	3.60	3.60

№	АРТИКУЛИ	ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИЯ	Единица мярка	Прогнозни количества	Единична цена в лева с ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
128	9002303	Лента за матричен принтер "OKI Microline 3321"	1 брой	1	4.20	4.20
129	C13T07114010	Тонер касета за многофункционален цветен принтер EPSON Stylus Office BX 310FN- черен	1 брой	1	3.60	3.60
130	C13T0712/3/44010	Тонер касета за многофункционален цветен принтер EPSON Stylus Office BX 310FN- цветна , три отделни цвята (C,M, Y)	1 брой	1	3.60	3.60
131	TK16H	Тонер касета за лазерен принтер "Kyocera" FS 680 (3 600 копия)	1 брой	1	0.60	0.60
132	TK17	Тонер касета за лазерен принтер "Kyocera" 1000	1 брой	3	1.20	3.60
133	PU-42	Барабан за лазерен принтер "Kyocera" 1000	1 брой	1	19.20	19.20
134	TK17	Тонер бутилка за "Kyocera" 1000 (6 000 копия)	1 брой	1	1.20	1.20
135	TK20H	Тонер касета за лазерен принтер "Kyocera" FS 1750 (20000 копия)	1 брой	1	1.20	1.20
136	TK310	Тонер касета за лазерен принтер "Kyocera" FS 2000 DN ,съвместим и за FS D - персонален (12 000 копия)	1 брой	18	38.40	691.20
137	DK-310	Барабан за лазерен принтер "Kyocera" FS 2000 DN ,съвместим и за FS D - персонален (30 000 копия)	1 брой	3	238.80	716.40
138	TK65	Тонер касета за лазерен принтер "Kyocera" FS 3820N (20 000 копия)	1 брой	3	48.00	144.00
139	TK65	Тонер касета за лазерен принтер "Kyocera Mitra" FS 3820DN	1 брой	5	48.00	240.00
140	TK130	Тонер касета за лазерен принтер "Kyocera" FS 1300D	1 брой	3	21.60	64.80

№	АРТИКУЛИ	ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИЯ	Единица мярка	Прогнозни количества	Единична цена в лева с ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
141	TK120	Тонер касета за лазерен принтер "Kyocera" - 1030	1 брой	1	8.40	8.40
142	TK65	Тонер касета за лазерен принтер "Kyocera" - 3820	1 брой	1	48.00	48.00
143	TK17	Тонер касета за лазерен принтер "Kyocera" FS 1010	1 брой	1	1.20	1.20
144	PU-42	Барабан за лазерен принтер "Kyocera" FS 1010 (100 000 копия)	1 брой	1	19.20	19.20
145	TK20H	Тонер касета за лазерен принтер "Kyocera" FS 3750	1 брой	1	1.20	1.20
146	TK110	Тонер касета за лазерен принтер "Kyocera" FS 720	1 брой	1	15.60	15.60
147	TK-520 K	Тонер касета за цветен лазерен принтер "Kyocera" FS-C5015N- черен	1 брой	1	50.40	50.40
148	TK-520 C	Тонер касета за цветен лазерен принтер "Kyocera" FS-C5015N- cyan	1 брой	1	50.40	50.40
149	TK-520 M	Тонер касета за цветен лазерен принтер "Kyocera" FS-C5015N-magenta	1 брой	1	50.40	50.40
150	TK-520 Y	Тонер касета за цветен лазерен принтер "Kyocera" FS-C5015N- yellow	1 брой	1	50.40	50.40
151	TK-170	Тонер касета за лазерен принтер "Kyocera" FS 1320 D	1 брой	7	30.00	210.00
152	DK-170	Барабан за лазерен принтер "Kyocera" FS 1320 D (100 000 копия)	1 брой	1	72.00	72.00
153	TK-160	Тонер касета за лазерен принтер Kyocera FS 1120D	1 брой	8	25.20	201.60
154	DK-150	Барабан за лазерен принтер "Kyocera" FS 1120 D (100 000 копия)	1 брой	3	72.00	216.00

№	АРТИКУЛИ	ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИЯ	Единица мярка	Прогнозни количества	Единична цена в лева с ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
155	TK-540 BLACK	Тонер касета за цветен лазерен принтер "Kyocera" FS-C5100DN -черна (5 000 копия)	1 брой	1	46.80	46.80
156	TK-540 CYAN TK-540 MAG TK-540 YEL	Тонер касета за цветен лазерен принтер "Kyocera" FS-C5100DN- три отделни цвята (3 000 копия)	1 брой	1	46.80	46.80
157	DK-540	Барабан за цветен лазерен принтер "Kyocera" FS-C5100DN (100 000 копия)	1 брой	1	46.80	46.80
158	TK-3130	Тонер касета за лазерен принтер "Kyocera" FS 4200DN (25 000 копия)	1 брой	5	68.40	342.00
159	SPC210C	Тонер за мултифункционално устройство "Ricoh Aficio" SPC 210 SF - (6 500 копия) cyan	1 брой	1	46.80	46.80
160	SPC210 / 402097	Тонер за мултифункционално устройство "Ricoh Aficio" SPC 210 SF - черен (9800 копия)	1 брой	1	46.80	46.80
161	SPC210Y	Тонер за мултифункционално устройство "Ricoh Aficio" SPC 210 SF - (6 500 копия) yellow	1 брой	1	46.80	46.80
162	SPC210M	Тонер за мултифункционално устройство "Ricoh Aficio" SPC 210 SF - (6 500 копия) magenta	1 брой	1	46.80	46.80
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2:						13 726.80

Обща стойност с думи: Тринадесет хиляди седемстотин и двадесет и шест лева и осемдесет стотинки

Предложените цени в тази ценова оферта са обвързващи за нас за целия срок на изпълнение на договора и включват всички разходи за изпълнение на доставката, мита, данъци, такси, транспортни разходи до ЦУ на НЗОК и съответните РЗОК.

Известно ни е, че срокът на договора е 12 (дванадесет) месеца, считано от датата на сключването му или до достигане на максимално допустимата стойност по обособената позиция, в зависимост от това кое от двете събития настъпи по-рано.

Известно ни е, че в случай, че бъдем определени за изпълнител, за да сключим договор за обществена поръчка, трябва да представим гаранция за изпълнение в размер на 5 % от стойността на договора без ДДС, която се освобождава съгласно условията на проекта на договор.

Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените от нас цени.

Забележка:

Предложените цени трябва да бъдат посочени в български лева, закръглени до втория знак след десетичната запетая.

Участниците следва да оферират общи стойности в рамките на посочената за обособената позиция прогнозна стойност, която се явява и максимално допустимата стойност.

Участник, в чиято оферта е предложена обща стойност, която надхвърля посочена прогнозна стойност за обособената позиция, ще бъде отстранен от участие в процедурата по обособената позиция.

При несъответствие между посочената цена в цифри и изписаната цена с думи, ще се взема предвид изписаната цена с думи.

Дата	24.02.2020г.
Име и фамилия	Васил Николов
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	